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Wettkampfprotokoll

4. Goitzsche Pokal 2022
25m Pistole/Revolver

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren III 389 101,567%
 2. Müller, Peter SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 389 100,777%
 3. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum Herren IV 370 98,404%
 4. Tyrock, Andreas SV Wegeleben 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 364 94,301%
 5. Neumann, Dieter SV Wegeleben 25m Revolver .357 Magnum Herren IV 352 93,617%
 6. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 354 90,076%
 7. Gärtner, Lutz SSV Röcken 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 344 89,119%
 8. Dr. Löffler, Ralph SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum Herren IV 329 87,500%
 9. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 320 86,721%

 10. Lamm, Matthias SGi Raguhn 25m Revolver .357 Magnum Herren I 339 86,260%
 11. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 25m Pistole .45 ACP Herren III 329 85,901%
 12. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 25m Revolver .357 Magnum Herren III 322 83,420%
 13. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 285 77,236%
 14. Wichmann, Frank SGi Raguhn 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 294 76,166%
 15. Weber, Rico SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 286 74,093%
 16. Hanke, Peter B-SGs Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 259 70,190%
 17. Ewert, Stefan SV Holzweißig 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 262 67,876%
 18. Göpel, Martin SWV Roitzsch 25m Revolver .357 Magnum Herren I 261 66,412%
 19. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum Herren IV 188 50,000%
 20. Augustin, Frank SWV Roitzsch 25m Revolver .357 Magnum Herren II 170 44,386%

Pokalwertung
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Sitz: Bitterfeld-Wolfen

Einzelwertung

25m Pistole 9 mm Luger, Herren I Landesrekord SV-ST:   393

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 354 90,076%
2. Lamm, Matthias SGi Raguhn 311 79,135%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren II Landesrekord SV-ST:   386

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 389 100,777% Pokal
2. Weber, Rico SGi Schweinitz 286 74,093%
3. Ewert, Stefan SV Holzweißig 262 67,876%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren III Landesrekord SV-ST:   386

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 380 98,446%
2. Tyrock, Andreas SV Wegeleben 364 94,301%
3. Gärtner, Lutz SSV Röcken 344 89,119%
4. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 324 83,938%
5. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 318 82,383%
6. Wichmann, Frank SGi Raguhn 294 76,166%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren IV Landesrekord SV-ST:   369

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 347 94,038%
2. Neumann, Dieter SV Wegeleben 324 87,805%
3. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 320 86,721%
4. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 285 77,236%
5. Hanke, Peter B-SGs Bitterfeld 259 70,190%

25m Revolver .357 Magnum, Herren I Landesrekord SV-ST:   393

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Lamm, Matthias SGi Raguhn 339 86,260%
2. Göpel, Martin SWV Roitzsch 261 66,412%

Durchgeführt am 17.09.2022
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25m Revolver .357 Magnum, Herren II Landesrekord SV-ST:   383

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Augustin, Frank SWV Roitzsch 170 44,386%

25m Revolver .357 Magnum, Herren III Landesrekord SV-ST:   386

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 373 96,632%
2. Tyrock, Andreas SV Wegeleben 347 89,896%
3. Gärtner, Lutz SSV Röcken 342 88,601%
4. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 322 83,420%

25m Revolver .357 Magnum, Herren IV Landesrekord SV-ST:   376

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 370 98,404% Pokal
2. Neumann, Dieter SV Wegeleben 352 93,617%
3. Dr. Löffler, Ralph SV Diana Bitterfeld 329 87,500%
4. Hanke, Peter B-SGs Bitterfeld 218 57,979%
5. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 188 50,000%

25m Pistole .45 ACP, Herren I Landesrekord SV-ST:   394

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 345 87,563%

25m Pistole .45 ACP, Herren II Landesrekord SV-ST:   380

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 371 97,632%

25m Pistole .45 ACP, Herren III Landesrekord SV-ST:   383

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 389 101,567% Pokal
2. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 329 85,901%
3. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 319 83,290%

25m Pistole .45 ACP, Herren IV Landesrekord SV-ST:   373

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 360 96,515%
2. Neumann, Dieter SV Wegeleben 340 91,153%
3. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 321 86,059%

Durchgeführt am 17.09.2022


